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Dotyczy postępowania: Dostawa mebli metalowych  /SZPiFP-90-20/. 
    

     
   Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą  informuję, że wpłynęły zapytania 

dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, stosowne wyjaśnienia treści SIWZ. 

Pytanie nr 1 

Zwracam się z wielką prośbą o wysłanie zestawienia, które przedstawia miejsca (pietra) docelowego 

dostarczenia dla każdego produktu z postepowania. Informacja ta pozwoli na prawidłową kalkulację 

kosztową. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami §3 ust. 3 Załącznika nr 4 do SIWZ dostawa obejmuje 

transport, rozładunek, montaż (nie dotyczy regałów metalowych) oraz wniesienie przez Wykonawcę 

mebli metalowych do wskazanych bezpośrednio przez Zamawiającego pomieszczeń w KP Rubinkowo 

przy ul. Dziewulskiego 1-3 w Toruniu (budynek 5-cio piętrowy bez windy). Zamawiający na dzień 

dzisiejszy nie jest w stanie przygotować zestawienia, które wprost wskazywałoby miejsce docelowe dla 

każdego z produktów gdyż może ono ulec zmianie do dnia dostarczenia mebli do miejsca docelowego. 

Pytanie nr 2 

Czy dopuszczają Państwo regały z półkami zaczepowymi dla następujących regałów z postępowania? 

IV.REGAŁ METALOWY – 37 szt., 1800-2000mm wys. x 750-1000mm szer. x 350-500mm gł. 

V.REGAŁ METALOWY – 24 szt. 1800-2000mm wys. x 750-1000mm szer. x 350-500mm gł. 

Argumenty: Producenci regałów nie są w stanie wyprodukować regałów o nośności 250 kg i 400 kg z 

nogami jednoelementowymi, ponieważ ze względu konstrukcyjnych opieranie ciężaru minimum 250 - 

400 kg na półce skręcanej 4 - 8 śrubkami może zagrażać użytkującemu. - Przy nośności powyżej 250 kg 

producenci zapewniają bezpieczeństwo pracy przy regałach wtykowych/zaczepowych. - Na rynku są 2 

firmy, które robią regały z nóg dwu-elementowych oraz półce o nośności 250-400 kg, ale są bardzo 

niskiej jakości i przeznaczone są do użytku domowego, tzw. regał "ekonomiczny”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, iż nie dokonuje modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w wyżej 

wymienionym asortymencie i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

    Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                                                                              
 

 Katarzyna Zbilska 

/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Wykonano w 1 egz. 
umieszczono na stronie internetowej  

oprac./druk - JM 

Osoba do kontaktu: 

Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  

Jagoda Meller – specjalista SZPiFP 

tel. (47) 751-52-28 

przetarg@bg.policja.gov.pl 
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